РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.02.2019г                                 №  8                                              ст. Маркинская

 О создании комиссии

В связи с проведением контрольного мероприятия по проверке законности, результативности, эффективности и экономности использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету муниципального образования «Маркинское сельское поселение», в 2017 – 2018 годах на финансирование расходов по капитальному ремонту (выборочно):
1.Создать комиссию для проведения выборочных контрольных обмеров, выполненных объемов  работ по капитальному ремонту на объекте: «Капитальный ремонт здания Муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Маркинского сельского поселения «Центральный дом культуры» в следующем составе:

Председатель комиссии: Кулягина Ольга Сигизмундовна – Глава Администрации Маркинского сельского поселения

Члены комиссии:

 Скачкова Ольга Алексеевна – Директор МБУК ЦРМСП «Центральный дом культуры»;
Ермолов Александр Николаевич – Начальник сметного отдела ООО МПСФ «Асцент» (по согласованию).

2.Комиссии предоставить акты обмеров выполненных работ в срок 28.02.2019г.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                      О.С. Кулягина